

# **Olesen Finans & Handel ApS**

Kirkegade 18, 1. tv., 8900 Randers C

CVR-nr. 35 21 29 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

---

Knud-Aage Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Olesen Finans & Handel ApS Kirkegade 18, 1. tv. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 35 21 29 14
	Stiftet: 10. april 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Knud-Aage Olesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive en tøjforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 869 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod -398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Seneste års underskud har medført at selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at der kan skabes den nødvendige meromsætning og omkostningsbesparelse i virksomheden, således kapitalen kan reetableres via positiv drift i de kommende år. Indeværende år fremviser således den nødvendige resultatmæssige fremgang i selskabet. Moderselskabet Ankerhus Holding ApS vil understøtte selskabets likviditetsbehov i det kommende regnskabsår via fastholdelse af eksisterende långivning og i nødvendigt omfang udvidelse af kreditten.

### **Den forventede udvikling**

Forretningen har vist stigende omsætning i januar/februar 2016, hvorfor vi forventer stigende omsætning og overskud i år 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>869.148</b>	<b>134.886</b>
1 Personaleomkostninger	-570.893	-595.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.701	-15.861
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>277.554</b>	<b>-476.814</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.138	-50.785
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.416</b>	<b>-527.599</b>
Skat af årets resultat	-55.272	129.352
<b>Årets resultat</b>	<b>182.144</b>	<b>-398.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	182.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-398.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.144</b>	<b>-398.247</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.403	101.104
Materielle anlægsaktiver i alt	80.403	101.104
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.403</b>	<b>101.104</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	200.000	51.895
Varebeholdninger i alt	200.000	51.895
Udskudte skatteaktiver	0	124.827
Periodeafgrænsningsposter	12.949	13.927
Tilgodehavender i alt	12.949	138.754
Likvide beholdninger	192.478	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>405.427</b>	<b>190.649</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>485.830</b>	<b>291.753</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-515.389	-697.533
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-435.389</b>	<b>-617.533</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.103	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.103</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.595	31.662
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.218
	Gæld til tilknyttede virksomheder	714.026	805.036
	Selskabsskat	55.761	0
	Anden gæld	142.734	65.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	916.116	909.286
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>916.116</b>	<b>909.286</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>485.830</b>	<b>291.753</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	562.750	587.323
Andre omkostninger til social sikring	8.143	8.466
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>50</u>
	<b><u>570.893</u></b>	<b><u>595.839</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	39.409	39.485
Andre renteomkostninger	<u>729</u>	<u>11.300</u>
	<b><u>40.138</u></b>	<b><u>50.785</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-697.533	-299.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>182.144</u>	<u>-398.247</u>
	<b><u>-515.389</u></b>	<b><u>-697.533</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Lejekontrakter</b>		
Selskabets har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ankerhus Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		